
    

 

Dodatečné informace č. 2 

k podlimitní veřejné zakázce „Navýšení počtu licencí a prodloužení podpory Microsoft 

Dynamics NAV od výrobce software“  

URL zakázky na profilu zadavatele v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00004719 

 

1) Otevírání obálek 

Otevírání obálek s elektronickými nabídkami se uskuteční ihned po skončení lhůty 

pro podání nabídek  

– tj. dne 21.10.2015 od 10:00 hod, v kanceláři J 207, budova v Jagellonské ulici, 

odbor informatiky Krajského úřadu Plzeňského kraje, se sídlem Škroupova 18, Plzeň. 

 

2) Cenová hodnota nabídky v E-ZAK, kurz EUR 

Zadavatel ve výzvě k podání nabídek uvádí, že nabídky budou hodnoceny podle 
kritéria nejnižší nabídková cena v € bez DPH a že nabídky na veřejnou zakázku se 
podávají výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 
adrese VZ  https://ezak.cnpk.cz/vz00004719. 
 
Při odeslání nabídky v nástroji E-ZAK je dodavatel povinen zadat cenovou hodnotu. 
Zadání cenové nabídky však nástroj E-ZAK umožňuje pouze v měně Kč (bez 
DPH/včetně DPH), nikoli v měně euro (€). 

Zadavatel žádá uchazeče, aby při vkládání cenové hodnoty nabídky do E-ZAK 
použili následující kurz eura ČNB: 
 

1EUR = 27.08 Kč 

Poznámka: Zadavatel čerpal ze stránky http://www.kurzy.cz/ 

Tzn. řádek 8. Tabulky pro zpracování nabídkové ceny (= celková nabídková cena 

uchazeče v € bez DPH) x 27,08 Kč = cenová hodnota nabídky v Kč bez DPH, kterou 

uchazeč uvede v nástroji E-ZAK při odeslání své nabídky. 

 

V Plzni dne 20.10.2015 

Č.j. IT/792/15 

Za zadavatele:  

Mgr. Jiří Leščinský, ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje 

(podepsáno elektronicky) 

https://ezak.cnpk.cz/vz00004719
https://ezak.cnpk.cz/vz00004719
http://www.kurzy.cz/

		2015-10-20T12:36:49+0200
	Jiří Leščinský




